关于组织学生参加第十三届蓝桥杯大赛-视觉艺术设计赛的通知
各学院（部）：
蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛（以下简称蓝桥杯大赛）是由工业和信息化部人才交流中心组织的全国性 IT 学科赛事。截至目前，蓝桥杯大赛参赛院校超过 1600 所，参赛规模超过 50 万人。
为贯彻落实《中国教育现代化 2035》和《国务院关于推进文化创意和设计服务与相关产业融合发展的若干意见》，挖掘优秀的艺术设计类专业人才，工业和信息化部人才交流中心特举办第十三届蓝桥杯大赛——视觉艺术设计赛。该赛事为“蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛”的子赛项。大赛入围中国高等教育学会“全国普通高校大学生竞赛排行榜”竞赛项目榜单，是检验高校教育教学改革和创新人才培养的重要参考。
我校组织学生参加第十三届蓝桥杯大赛-视觉艺术设计赛，相关事项通知如下：
一、比赛科目
本届视觉艺术设计赛分为五个比赛科目，比赛主题为：
1.视频设计类，主题为：“未来”；
2.动画设计类，主题为：“未来”；
3.平面设计类（海报），主题为：“品”；
4.平面设计类（吉祥物），主题为：“蓝桥云课”；
5.UI 设计类（APP），主题不限。
具体要求详见大赛章程，报名费用300 元/作品。
二、奖项设置
选拔赛和总决赛每个类别分别设置一、二、三等奖及优秀奖，各奖项比例设置详见大赛章程。
3、 参赛注意事项
1.每位参赛学生均需在蓝桥杯大赛官网注册报名，官网网址为https://dasai.lanqiao.cn/。
2.注册时，报名方式请选择默认的学校报名及付款。
3.填写《第十三届蓝桥杯大赛-视觉艺术设计赛报名表》见（附件4）、《指导教师信息表》见（附件5），并发送至邮箱2563241935@qq.com，截止时间为2022年3月10日。
4.认真阅读《关于举办第十三届蓝桥杯大赛-视觉艺术设计赛的通知》见（附件1）、《第十三届蓝桥杯全国高校视觉艺术设计赛大赛章程》见（附件2），按要求完成作品创作，并按规定时间将作品上传至蓝桥官网。
4、 联系方式
赛事官网：https://dasai.lanqiao.cn/
QQ交流群：155230205（进群请备注：**学院+老师/学生**）
[bookmark: _GoBack][image: ]
联系人：王晓仪         联系电话：17806274361

创新创业学院
文学与新闻传播学院
2021年11月25日

image1.png
EERERATERAR N,
B 51155230205